PPBM50V
Perceuse à embase magnétique –
230 V monophasé
Référence : PPM01100002
EAN : 3221912718594
Résumé :
Perceuse magnétique puissante, compacte et légère, machine conçue
pour percer ou carotter l’acier, moteur avec démarrage progressif et à
couple constant, broche avec montage type Weldon 19 mm, réservoir à
liquide de coupe intégré.
Puissance moteur kW : 1,7
Poids : 11 kg
Hauteur : 420 m
Vitesse de broche mini : 100 tr/min
Capacité de carottage maxi : 50 mm
Profondeur de carottage maxi : 35 mm
Emmanchement : Weldon 19mm
Effort magnétique : 15 600 N
Arrosage : oui
Alimentation en V : 230
Longueur : 310 mm
Largeur : 180 mm
Vitesse de broche maxi : 830 tr/min
Capacité de perçage maxi : 10 mm
Profondeur de perçage maxi : 110 mm
Course de broche : 130 mm
Dimension du pied magnétique (mm) :
166x80x50
Livré avec :
+ 1x Adaptateur pour mandrin de
foret
+ 1x Mandrin à clé (incluse) 13 mm
pour foret
+ 1x Sangle de sécurité
+ 2x Clé de service
+ 2x Fusible 1A
+ Coffret 5 pièces